



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 635 487
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MYHRE ANLEGG AS
Forretningsadresse:	Hovdmoveien 1 2450 RENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frank Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 312 750	1 251 590
Annen driftsinntekt		213 362	128 429
Sum inntekter		1 526 112	1 380 019
Kostnader			
Varekostnad		0	139 905
Lønnskostnad		500	500
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		864 358	758 906
Annen driftskostnad		361 239	423 964
Sum kostnader		1 226 097	1 323 275
Driftsresultat		300 015	56 744
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		27 250 000	13 500 000
Annen renteinntekt		2 542 840	1 706 866
Sum finansinntekter		29 792 840	15 206 866
Annen finanskostnad		6 509	1 014
Sum finanskostnader		6 509	1 014
Netto finans		29 786 331	15 205 852
Resultat før skattekostnad		30 086 346	15 262 596
Skattekostnad		626 949	391 900
Årsresultat		29 459 397	14 870 696
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		19 459 398	4 284 897
Sum overføringer og disponeringer		29 459 398	14 284 897



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		4 552	0
Sum immaterielle eiendeler		4 552	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 574 636	5 668 995
Maskiner og anlegg		1 998 333	2 668 333
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		166 667	266 667
Sum varige driftsmidler		7 739 636	8 603 995
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		7 500 305	7 500 305
Investeringer i tilknyttet selskap			500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 600 000	2 400 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 100 305	10 400 305
Sum anleggsmidler		16 844 493	19 004 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		967 543	1 093 320
Andre fordringer		34 801	31 866
Konsernfordringer		27 250 000	13 500 000
Sum fordringer		28 252 344	14 625 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		66 462 600	58 070 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 462 600	58 070 065
Sum omløpsmidler		94 714 944	72 695 251
SUM EIENDELER		111 559 437	91 699 551



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		200 000	200 000
Overkurs		284	284
Sum innskutt egenkapital		200 284	200 284
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		100 314 629	80 855 231
Sum opptjent egenkapital		100 314 629	80 855 231
Sum egenkapital		100 514 913	81 055 515
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			76 657
Sum avsetninger for forpliktelser			76 657
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	76 657
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		125 347	33 556
Betalbar skatt		708 157	430 972
Skyldige offentlige avgifter		211 020	56 949
Kortsiktig konserngjeld		10 000 000	10 045 902
Sum kortsiktig gjeld		11 044 524	10 567 379
Sum gjeld		11 044 524	10 644 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 559 437	91 699 551



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 722 614	148 822 709
Annen driftsinntekt		9 669 268	5 687 468
Sum inntekter		160 391 882	154 510 177
Kostnader			
Varekostnad		43 421 293	56 950 555
Lønnskostnad		37 709 559	36 593 445
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		19 712 970	18 415 819
Annen driftskostnad		26 301 732	25 809 020
Sum kostnader		127 145 554	137 768 839
Driftsresultat		33 246 328	16 741 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		183 450	34 150
Annen renteinntekt		4 227 097	2 278 511
Sum finansinntekter		4 410 547	2 312 661
Annen finanskostnad		754 345	442 549
Sum finanskostnader		754 345	442 549
Netto finans		3 656 202	1 870 112
Resultat før skattekostnad		36 902 530	18 611 450
Skattekostnad		8 370 790	4 238 208
Årsresultat		28 531 740	14 373 242
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		18 531 740	4 373 242
Sum overføringer og disponeringer		28 531 740	14 373 242



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		826 791	1 653 582
Sum immaterielle eiendeler		826 791	1 653 582
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		11 451 715	12 001 895
Maskiner og anlegg		53 761 796	42 307 727
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 081 756	9 342 197
Sum varige driftsmidler		72 295 267	63 651 819
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 488 645	3 555 195
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 600 000	2 400 000
Andre fordringer		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 090 645	5 957 195
Sum anleggsmidler		78 212 703	71 262 596
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		350 900	756 220
Sum varer		350 900	756 220
Fordringer			
Kundefordringer		24 076 107	31 547 037
Andre fordringer		1 323 313	1 219 753
Konsernfordringer		250 000	0
Sum fordringer		25 649 420	32 766 790
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		168 216 748	157 571 468
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		168 216 748	157 571 468
Sum omløpsmidler		194 217 068	191 094 478



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		272 429 771	262 357 074
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		200 000	200 000
Overkurs		284	284
Sum innskutt egenkapital		200 284	200 284
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		208 860 461	190 328 721
Sum opptjent egenkapital		208 860 461	190 328 721
Sum egenkapital		209 060 745	190 529 005
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		7 106 996	4 936 118
Sum avsetninger for forpliktelser		7 106 996	4 936 118
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 165 058	7 195 712
Sum annen langsiktig gjeld		12 165 058	7 195 712
Sum langsiktig gjeld		19 272 054	12 131 830
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 402 488	21 961 189
Betalbar skatt		6 199 912	5 859 318
Skyldige offentlige avgifter		7 612 351	6 332 922
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 882 221	15 542 810
Sum kortsiktig gjeld		44 096 972	59 696 239
Sum gjeld		63 369 026	71 828 069



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		272 429 771	262 357 074



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 691749

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 635 487
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MYHRE ANLEGG AS
Forretningsadresse: Hovdmoveien 1
2450 RENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 635 487
MYHRE ANLEGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 312 750	1 251 590
Annen driftsinntekt		213 362	128 429
Sum inntekter		1 526 112	1 380 019
Kostnader			
Varekostnad		0	139 905
Lønnskostnad		500	500
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		864 358	758 906
Annen driftskostnad		361 239	423 964
Sum kostnader		1 226 097	1 323 275
Driftsresultat		300 015	56 744
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		27 250 000	13 500 000
Annen renteinntekt		2 542 840	1 706 866
Sum finansinntekter		29 792 840	15 206 866
Annen finanskostnad		6 509	1 014
Sum finanskostnader		6 509	1 014
Netto finans		29 786 331	15 205 852
Resultat før skattekostnad		30 086 346	15 262 596
Skattekostnad		626 949	391 900
Årsresultat		29 459 397	14 870 696
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		19 459 398	4 284 897
Sum overføringer og disponeringer		29 459 398	14 284 897



Organisasjonsnr: 992 635 487
MYHRE ANLEGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		4 552	0
Sum immaterielle eiendeler		4 552	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 574 636	5 668 995
Maskiner og anlegg		1 998 333	2 668 333
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		166 667	266 667
Sum varige driftsmidler		7 739 636	8 603 995
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		7 500 305	7 500 305
Investeringer i tilknyttet selskap			500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 600 000	2 400 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 100 305	10 400 305
Sum anleggsmidler		16 844 493	19 004 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		967 543	1 093 320
Andre fordringer		34 801	31 866
Konsernfordringer		27 250 000	13 500 000
Sum fordringer		28 252 344	14 625 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		66 462 600	58 070 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 462 600	58 070 065
Sum omløpsmidler		94 714 944	72 695 251
SUM EIENDELER		111 559 437	91 699 551
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	200 000	200 000
Overkurs	284	284
Sum innskutt egenkapital	200 284	200 284
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	100 314 629	80 855 231
Sum opptjent egenkapital	100 314 629	80 855 231
Sum egenkapital	100 514 913	81 055 515
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		76 657
Sum avsetninger for forpliktelses		76 657
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	76 657
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	125 347	33 556
Betalbar skatt	708 157	430 972
Skyldige offentlige avgifter	211 020	56 949
Kortsiktig konserngjeld	10 000 000	10 045 902
Sum kortsiktig gjeld	11 044 524	10 567 379
Sum gjeld	11 044 524	10 644 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	111 559 437	91 699 551



Organisasjonsnr: 992 635 487
MYHRE ANLEGG AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 722 614	148 822 709
Annen driftsinntekt		9 669 268	5 687 468
Sum inntekter		160 391 882	154 510 177
Kostnader			
Varekostnad		43 421 293	56 950 555
Lønnskostnad		37 709 559	36 593 445
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		19 712 970	18 415 819
Annen driftskostnad		26 301 732	25 809 020
Sum kostnader		127 145 554	137 768 839
Driftsresultat		33 246 328	16 741 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		183 450	34 150
Annen renteinntekt		4 227 097	2 278 511
Sum finansinntekter		4 410 547	2 312 661
Annen finanskostnad		754 345	442 549
Sum finanskostnader		754 345	442 549
Netto finans		3 656 202	1 870 112
Resultat før skattekostnad		36 902 530	18 611 450
Skattekostnad		8 370 790	4 238 208
Årsresultat		28 531 740	14 373 242
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		18 531 740	4 373 242
Sum overføringer og disponeringer		28 531 740	14 373 242



Organisasjonsnr: 992 635 487
MYHRE ANLEGG AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		826 791	1 653 582
Sum immaterielle eiendeler		826 791	1 653 582
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		11 451 715	12 001 895
Maskiner og anlegg		53 761 796	42 307 727
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 081 756	9 342 197
Sum varige driftsmidler		72 295 267	63 651 819
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 488 645	3 555 195
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 600 000	2 400 000
Andre fordringer		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 090 645	5 957 195
Sum anleggsmidler		78 212 703	71 262 596
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		350 900	756 220
Sum varer		350 900	756 220
Fordringer			
Kundefordringer		24 076 107	31 547 037
Andre fordringer		1 323 313	1 219 753
Konsernfordringer		250 000	0
Sum fordringer		25 649 420	32 766 790
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		168 216 748	157 571 468
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		168 216 748	157 571 468
Sum omløpsmidler		194 217 068	191 094 478
SUM EIENDELER		272 429 771	262 357 074



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	200 000	200 000
Overkurs	284	284
Sum innskutt egenkapital	200 284	200 284

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	208 860 461	190 328 721
Sum opptjent egenkapital	208 860 461	190 328 721

Sum egenkapital

209 060 745 **190 529 005**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7 106 996	4 936 118
Sum avsetninger for forpliktelseser	7 106 996	4 936 118

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12 165 058	7 195 712
Sum annen langsiktig gjeld	12 165 058	7 195 712

Sum langsiktig gjeld

19 272 054 **12 131 830**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11 402 488	21 961 189
Betalbar skatt	6 199 912	5 859 318
Skyldige offentlige avgifter	7 612 351	6 332 922
Utbytte	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8 882 221	15 542 810
Sum kortsiktig gjeld	44 096 972	59 696 239

Sum gjeld

63 369 026 **71 828 069**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

272 429 771 **262 357 074**



Organisasjonsnr: 992 635 487
MYHRE ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapsskikk.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 992 635 487
MYHRE ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapsskikk.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
51.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Myhre Anlegg AS

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og oppdragsområde.

Myhre Anlegg AS er et maskinentreprenørselskap som ble etablert i 2008. Bedriften har kontoradresse Hovdmoveien 3 – 2450 Rena.

Selskapet er morselskap og eneste aksjonær i John Galten AS og Reidar Stormoens Transport AS. John Galten AS driver en allsidig anleggsvirksomhet på Østlandet med hovedvekt på veibygging, VA-anlegg, fjellsprenging og massetransport. Reidar Stormoens Transport AS' virksomhet er innenfor transport av masser, grus og tømmer. Myhre Anlegg AS leier ut maskiner og utstyr til datterselskapene.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 avlegges årsregnskapet under forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Virksomheten har en solid økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Oppdragsmengden for 2025 vurderes som tilfredsstillende. Risikoen knyttet til tilgang av nye prosjekter og sesongsvingninger anses som normal. Økonomisk har selskapene en tilfredsstillende resultatutvikling og svært god soliditet. Det forventes stabil aktivitet i årene som kommer, og framtidsutsiktene vurderes som gode.

Redegjørelse for konsernregnskapet.

Konsernregnskapet viser en samlet omsetning på NOK 160,4 mill, en økning siden 2023 fra NOK 154,5 mill. Ordinært resultat før skatt er på NOK 36,9 mill, og årsresultatet etter skatt på NOK 28,5 mill. Tilsvarende var resultatet før skatt for 2023 NOK 18,6 mill, etter skatt NOK 14,3 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 272,4 mill. Pr 31.12.2024 utgjorde egenkapitalen NOK 209,0 mill, tilsvarende en egenkapitalandel på 76,7 %. Pr 31.12.2023 var andelen 72,6 %. Likviditetsbeholdning 61,7 % av totalkapitalen. Konsernets finansielle stilling anses som svært god, og vi vurderer avkastningen i selskapet tilfredsstillende.

Driftsinntekter og resultat - konsern

Beløp i NOK mill	2024	2023	2022
Driftsinntekter	160 391	154 510	152 878
Driftsresultat	33 246	16 741	26 359
Resultat før skattekostnad	36 902	18 611	27 282



Risiko og usikkerhetsfaktorer.

Kreditrisiko

En stor andel av kundeporteføljen er innenfor offentlige sektor samt kunder vi har et godt samarbeid med i flere år. Kreditsalg sikres som hovedregel i form av garantier.

Utestående kundefordringer pr. 31.12.2024 utgjorde NOK 24 mill. Det er ikke registrert tap på fordringer i perioden for selskapene.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapene vurderes som svært god. Rutiner er etablert for overvåking av likviditeten, og inndrivelse av fordringer anses som tilfredsstillende.

Investeringer

Datterselskapene har til enhver tid et ønske om en oppdatert og driftssikker maskinpark, slik at god produksjon kan opprettholdes hele året.

Det er oppnådd en god balanse mellom investeringer og produksjon for å kunne oppnå et best mulig økonomisk resultat.

Konklusjon risiko og usikkerhetsfaktorer.

Ut ifra ovennevnte kommentarer og begrunnelser vurderer konsernet nivået til den totale risikoen og usikkerheten som akseptabel.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i alle selskaper.

Arbeidsmiljø.

Internt miljø

Selskapene er tilknyttet en uavhengig bedriftshelsetjeneste som bistår i det forebyggende helsearbeidet. De følger opp bedriften og de ansattes med hensyn til planlegging, tilrettelegging og organisering av arbeidsmiljøet, samt kartlegging av arbeidsmiljø.

Totalt sykefravær utgjør 9 % av totalt arbeidet tid for 2024. HMS har sterkt fokus, og selskapet har rutiner for å følge opp uønskede hendelser (RUH). Det samme med eventuelle skader. I 2024 var det ingen skader med fravær.

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende.



Ytre miljø

Selskapene jobber kontinuerlig med å forhindre unødvendige miljøutslipp og forurensing. Vi er bevist på at bruk av anleggsmaskiner alltid vil medføre en risiko for utslipp av som eksempel oljesøl. Nødvendige vurderinger med tilhørende tiltak for å hindre slike uønskede hendelser er en del av bedriftens kontinuerlige HMS-arbeid.

Likestilling og mangfold

Konsernet har økt søkelys på mangfold, inkludering og likestilling, og det er et klart mål at det skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapene fremmer likestilling, sikrer like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering.

I sammenlignbare stillinger så er det ikke forskjell i lønnsnivå mellom kvinner og menn.

Selskapet følger de lønnsbetingelser som er framforhandlet gjennom sentrale tariffavtaler.

Bransjen er historisk preget av en stor andel av menn på alle stillingsnivåer, og slik er det fortsatt selv om det har vært en økning av kvinner inn i bransjens operative stillinger i de siste årene.

Årsresultat og disponeringer.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering i Myhre Anlegg AS

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Myhre Anlegg AS har for 2024 et overskudd på NOK 29 459 397, som foreslås anvendt ved:

Overføringer og disponeringer

Utbytte	NOK	10 000 000
Tilleggsutbytte	NOK	-
Overføringer annen egenkapital	NOK	19 459 398
Sum overføringer	NOK	29 459 398

-----000-----

Rena, 27. Juni 2025

Frank Myhre
Daglig leder/Styremedlem

Håvard Myhre
Styreleder



Myhre Anlegg AS **2024**

Årsberetning, resultatregnskap, balanse,
noter, kontantstrømanalyse,
konsernregnskap og revisjonsberetning



Myhre Anlegg AS
Balanse pr. 31.12.
Egenkapital og gjeld

Morselskap			Konsern		
2023	2024		2024	2023	
Innskutt egenkapital					
200 000	200 000	8,9	200 000	200 000	8,9
284	284	8	284	284	8
200 284	200 284		200 284	200 284	
Opptjent egenkapital					
80 855 231	100 314 629	4,8	208 860 461	190 328 721	4,8
80 855 231	100 314 629		208 860 461	190 328 721	
81 055 515	100 514 913		209 060 745	190 529 005	
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
76 657	0	7	7 106 996	4 936 118	7
76 657	0		7 106 996	4 936 118	
Annen langsiktig gjeld					
0	0		12 165 058	7 195 712	3,11
0	0		12 165 058	7 195 712	
Kortsiktig gjeld					
33 556	125 347	6	11 402 488	21 961 189	6
430 972	708 157	7	6 199 912	5 859 318	7
56 949	211 020	2,10	7 612 351	6 332 922	2,10
10 045 902	10 000 000	8	18 882 221	25 542 810	3,8
10 567 379	11 044 524		44 096 972	59 696 239	
10 644 036	11 044 524		63 369 026	71 828 069	
91 699 551	111 559 437		272 429 771	262 357 074	

31. desember 2024
Hovdmoen, 27. juni 2025
Styret for Myhre Anlegg AS

Frank Myhre
Daglig leder / styremedlem

Håvard Myhre
Styrets leder



Myhre Anlegg AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet		
2023	2024	Note	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
15 262 596	30 086 346			36 902 530	18 611 450
-178 672	-430 972	7	7	-5 859 318	-8 927 004
38 333	0			-6 391 584	-5 139 192
758 906	864 358	3	3	19 712 970	18 415 819
-447 159	217 568	6	6	-2 682 451	14 134 191
0	0	3, 11	3, 11	5 211 081	3 914 855
20 000 000	13 500 000				0
-13 500 000	-27 250 000				0
-5 029 410	105 235	2,3,6,10	2,3,6,10	-5 668 170	-1 817 006
16 904 594	17 092 535			41 225 058	39 193 113
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
1 300 000	1 300 000	5	5	800 000	800 000
500 000	0	3	3	8 455 051	7 018 000
-2 050 000	0	3	3	-29 593 094	-29 738 090
-6 200 000	0			0	-6 200 000
-1 000 000	0	5	5		
-7 450 000	1 300 000			-20 338 043	-28 120 090
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0				0
				-241 735	-930 549
0	-10 000 000	3	3	-10 000 000	0
0	-10 000 000			-10 241 735	-930 549
9 454 594	8 392 535	10	10	10 645 280	10 142 474
48 615 471	58 070 065	10	10	157 571 468	147 428 994
58 070 065	66 462 600	10	10	168 216 748	157 571 468



Myhre Anlegg

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapskikk.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og ett datterselskap. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er således eliminert. Kontinuitetsmetoden er benyttet ved konsolidering av datterselskapet slik at de bokførte verdiene i selskapsregnskapet er videreført.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

I selskapsregnskapet er aksjer i datterselskap innarbeidet iht. til kostmetoden. I konsernregnskapet er tilknyttet selskap innarbeidet etter egenkapitalmetoden.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Alle konsernets inntekter kommer fra Norge.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler i form av finansiell leasing inngått etter 01.01.2013 er balanseført. Tidligere leasingavtaler er ansett som operasjonell leasing og er ikke balanseført utover eventuell forskuddsleasing.

Langsiktige aksjer og andeler

Vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med reglene om løpende avregningsmetode. Inntekter inklusive fortjeneste rapporteres over resultatet i takt med beregnet fremdrift. Dersom utfallet av kontrakten ikke kan anslås pålitelig, skjer inntektsføring ved løpende avregning uten fortjeneste. For prosjekter som anslås å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Fremdrift beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaring og skjønn.

Varer

Varer vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringene og andre fordringer oppføres til pålydende, med fradrag for tapsavsetninger. Ingen fordringer forfaller mer enn ett år etter balansedagen.

Prosjektarbeider

Prosjektarbeid føres løpende til inntekt. Pågående prosjekter ved årsslutt inntektsføres iht. ferdigstilleelsesgrad.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt / formue) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Kortsiktige plasseringer

Markedsbaserte verdipapirer er vurdert til markedsverdi på balansedagen.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsetningen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Konsernregnskap.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet, Myhre Anlegg AS og datterselskapene John Galten AS og Reidar Stormoens Transport AS.

Konsolideringsprinsipp.

Kostprisen på aksjer i datterselskapene er eliminert mot aksjekapitalen i det respektive datterselskap. Aksjer i tilknyttede selskaper er innarbeidet etter egenkapitalmetoden. Ved nye oppkjøp, analyseres merverdi og denne fordeles på eiendeler og gjeld. Overskytende merverdi klassifiseres som goodwill. Mindreverdi som ikke er knyttet til fremtidige kostnader eller tap, klassifiseres som goodwill i balansen og inntektsføres som kostnadsreduksjon.

Interne transaksjoner.

I konsernregnskapet er alle vesentlige interne kjøps- og salgstransaksjoner, renter på interne mellomværende og andre interne belastninger mellom konsernselskapene eliminert. Likeledes er fordringer og gjeld mellom selskapene i konsernet eliminert.



Note 2 Lønnskostnader og godtgjørelser

Tallene i oppstillingen er angitt i hele tusen.	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger			30 458 700	30 077 414
Arbeidsgiveravgift			3 808 006	3 788 483
Pensjonskostnader			1 916 237	2 020 513
Andre ytelser	500	500	1 526 615	707 035
Sum	500	500	37 709 558	36 593 445
Antall årsverk	0	0	51	51

Pensjonsordninger

Datterselskapene John Galten AS og Reidar Stormoens Transport AS omfattes av lov om tjenestepensjon og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav. Dette er en innskuddsbasert pensjonsordning og innebærer ingen fremtidig forpliktelse for selskapet.

Ytelser til daglig leder

Lønnskostnader	1 489 097
Andre godtgjørelser	37 571

Daglig leder hever ikke lønn i morselskapet, men i datterselskapet John Galten hvor aktiviteten er størst. Styret i Myhre Anlegg har ikke mottatt styrehonorar.

	Morselskap	Konsern
Revisor		
Honorar lovbestemt revisjon	29 150	218 700
Andre tjenester	48 160	190 110
Sum	77 310	408 810

Godtgjørelsen er eks.mva.

Note 3 Varige driftsmidler

Mor

	Tomter	Bygninger	Maskiner og utstyr	Varebiler	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1	1 021 525	4 757 890	4 515 346	330 090	10 624 851
Tilgang kjøpte driftsmidler					0
Avgang		0		0	0
Sum kostpris	1 021 525	4 757 890	4 515 346	330 090	10 624 851
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	-110 421	-1 580 346	-330 090	-2 020 857
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	0	-94 358	-770 000		-864 358
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	0	-204 779	-2 350 346	-330 090	-2 885 215
Bokført verdi 31.12	1 021 525	4 553 111	2 165 000	0	7 739 636

Lineære avskrivninger 0 25 år 5-10 år 5-10 år

Konsern

	Goodwill	Tomter	Bygninger	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1	2 480 373	2 941 525	14 328 555	72 823 821	28 914 448	121 488 722
Tilgang	0	0	0	19 856 142	319 552	20 175 694
Avgang	0	0	0	-6 731 467	-960 000	-7 691 467
Sum kostpris 31.12	2 480 373	2 941 525	14 328 555	85 948 496	28 274 000	133 972 949
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-826 791	0	-5 268 191	-39 867 560	-18 394 200	-64 356 762
Årets nedskrivninger	0	0	0	4 668 000	960 000	5 628 000
Årets ordinære avskrivninger	-826 791	0	-550 179	-12 037 652	-2 931 200	-16 345 822
Akkumulerte av- og nedskrivnin	-1 653 582	0	-5 818 370	-47 237 232	-20 365 400	-75 074 584
Bokført verdi 31.12	826 791	2 941 525	8 510 185	38 711 264	7 908 600	58 898 365

Lineære avskrivninger 3 år 0 25 år 5-10 år 5-10 år

John Galten AS balanseførte leasingavtaler til en verdi av kroner 12 139 645. Driftsmidlene avskrives over antatt levetid, og bokførte avskrivninger i 2024 var kroner 2 764 749. Balanseført leasinggjeld håndteres på samme måte og beløp seg til kroner 10 165 549 per 31.12.2024.

Reidar Stormoens Transport AS balanseførte leasingavtaler til en verdi av kroner 2 084 048. Driftsmidlene avskrives over antatt levetid, og bokførte avskrivninger i 2024 var kroner 602 399. Balanseført leasinggjeld håndteres på samme måte og beløp seg til kroner 1 914 036 per 31.12.2024.

Leiekontrakter inngått etter 1. januar 2013 er behandlet som finansiell leasing. Driftsmidlene er balanseført, inngår i årets tilgang av driftsmidler og avskrives over forventet økonomisk levetid. Bokført langsiktig forpliktelse består av gjenstående beregnet avdragsэлеment i månedlige terminbeløp.



Note 4 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskapet og de tilknyttede selskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet med virkning fra 2021.

Morselskap:

Tilknyttet selskap:	ML Pukk AS
Anskaffet	2013
Forretningskontor	Rena
Eierandel/stemmerett	50 %
Anskaffelseskost	1 200 000
Inngående balanse pr. 01.01	3 555 195
Andel av årets resultat	183 450
Mottatt utbytte	250 000
Utgående balanse pr. 31.12	3 488 645

Datterselskaper:	Bokført verdi	Eierandel	Årsresultat	Egenkapital	
John Galten AS	Rena	100 305	100 %	26 666 515	106 466 683
Reidar Stormoens Transport AS	Rena	6 200 000	100 %	299 168	5 264 018
Sum		6 300 305			

Note 5 Nærstående parter

Selskapets driftsinntekter stammer i hovedsak fra oppdrag utført for datterselskapet John Galten AS.

Selskapet har ytet et lån til det tilknyttede selskapet ML Pukk AS på kr 1 600.000 pr. 31.12.2024. Det er inntektsført kr 42 000 i renter på lånet for 2024.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2024	2023
Myhre Anlegg		
Leverandørgjeld til John Galten AS	63 323	45 935
Kundefordringer på John Galten AS	775 000	800 000
Lån til tilknyttet selskap	1 600 000	2 400 000
Fordring på selskap i samme konsern	250 000	0
Lån til foretak i samme konsern	0	500 000
Netto fordring	2 561 677	3 654 065
John Galten		
Leverandørgjeld ML Pukk	1 239 988	412 488
Kundefordring ML Pukk	73 813	52 254
Kundefordring Reidar Stormoens Transport AS	334 417	1 105 836
Kundefordring Myhre Anlegg AS	63 323	45 935
Leverandørgjeld Myhre Anlegg	775 000	800 000
Annen kortsiktig gjeld Reidar stormoens Transport AS	0	1 340 131
Leverandørgjeld Reidar Stormoens Transport AS	1 465 904	1 433 400
Netto gjeld	3 009 339	2 781 994
Reidar Stormoens Transport		
Kundefordringer på John Galten AS	1 465 904	1 433 400
Andre fordringer på John Galten AS	0	1 340 131
Leverandørgjeld ML Pukk AS	40 300	956 250
Gjeld til morselskap Myhre Anlegg AS	0	500 000
Leverandørgjeld John Galten AS	334 417	1 105 836
Netto fordring	1 081 167	211 446



Note 7	Skatt	Morselskap	Konsern
Resultat før skatt		30 086 346	36 902 530
Permanente forskjeller		-27 236 581	1 330 296
Tilbakeføring av inntektsført konsernbidrag		0	0
Endringer midlertidige forskjeller		369 131	-9 867 960
Anvendt fremførbart underskudd			
Årets skattegrunnlag		3 218 896	28 364 866
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag		708 157	6 240 271
Årets skattekostnad består av:			
For lite avsatt skatt tidligere år			
Årets betalbare skatt på inntekt		708 157	6 240 271
Endring utsatt skatt		-81 209	2 130 519
Total skattekostnad		626 948	8 370 790
Betalbar skatt i balansen:		708 157	6 199 912
Oversikt over midlertidige forskjeller morselskap:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-20 691	348 440	369 131
Sum midlertidige forskjeller	-20 691	348 440	369 131
Grunnlag beregning utsatt skatt	-20 691	348 440	
Utsatt skatt (skattefordel) (22 %)	-4 552	76 657	
Oversikt over midlertidige forskjeller konsern:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	2 303 774	3 752 056	1 448 282
Goodwill			-
Kundefordringer	-1 390 533	-346 413	1 044 120
Tilvirkningskostnader som ikke er fullført ved årsslutt	30 597 180	19 076 620	-11 520 560
Balanseført leasing	2 144 108	1 304 937	-839 171
Regnskapsmessige avsetninger	-1 350 000	-1 350 000	-
Sum midlertidige forskjeller	32 304 529	22 437 200	-9 867 329
Grunnlag beregning utsatt skatt	32 304 529	22 437 200	-2 170 812
Utsatt skatt (22 %)	7 106 996	4 936 184	



Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital	Konsern
Egenkapital pr.01.01	200 000	284	80 855 231	81 055 515	190 529 005
Årsresultat			29 459 397	29 459 397	28 531 740
Utbytte			-10 000 000	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital pr 31.12.	200 000	284	100 314 629	100 514 913	209 060 745

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

Ordinære aksjer	Antall	Pålydende	Balansført
	200	1 000 kr	200 000

Samtlig aksjer har like rettigheter og eies av daglig leder og styremedlem Frank Myhre.

Note 10 Bundne midler

	Morselskap	Konsern
Av bankinnskudd er bundet i skattetrekkmidler	0	1 296 790

Note 11 Panstillelser og garantier

Gjeld sikret ved pant	Morselskap	Konsern
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	12 165 058

Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet

Tomt, bygninger o.l.	0	5 877 079
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	0	58 680 552
Kundefordringer		2 553 884
Sum	0	67 111 515

Avsetning til garanti- og serviceansvar utgjør pr 31.12. kr 1 000 000.
Totalt garantiansvar pr. 31.12. kr 12 674 454.